
PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-13005 23/08-2013 1    

Arrangør Terreng:

Rogaland Fuglehundklubb Tytingen 

Dommere:  

Larsen, Jan Atle Ola Nedrejord 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 ES B j ö r n å n s  H  Pa n i g a l e  /  
SE18899/2012

Staddeland, Rune Halvorsen / Staddeland, Rune 
Halvorsen

2 UK1 GS Bjørklitoppens Vilde / NO50947/12 Dørheim, Nicolai / Terland, Preben

3 UK1 ES Tobølbjergs Inez / DK04400/2012 Staddeland, Rune Halvorsen / Staddeland, Rune 
Halvorsen

4 UK1 IS Liatoppen's Era / NO46094/12 Tveiten, Turid / Tveiten, Jan Arild

5 AK1 ES Vigdaætta's Mac / NO43250/11 Watle, Bjørn / Ingebretsen, Rune

6 AK1 ES Gumpefjellet's Milla / NO53103/09 Netland, Odd Kjell / Netland, Odd Kjell

7 AK1 SV Tytingens Tim / NO44991/11 Thomassen, Inge / Ingebretsen, Rune

8 AK1 GS Blåstøyten's Peggy / NO50759/10 Jacobsen, Eivind / Jacobsen, Eivind

9 AK1 ES Storåens Effi / DK10785/2011 Ingebretsen, Rune / Ingebretsen, Rune

10 AK1 ES Sandlona's Philippa / NO35297/11 Andersen, Kjell A / Andersen, Kjell A

11 AK1 ES Flørli's Hydra Noor / NO39940/11 Torkelsen, Morten / Torkelsen, Morten

12 AK1 ES Sydvinens Rill / SE40650/2011 Osberg, Lene / Osberg, Lene

13 AK1 ES Hamlagrø's Gobo / NO50252/11 Håra, Nils Otto / Håra, Nils Otto

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-13005 23/08-2013 2    

Arrangør Terreng:

Rogaland Fuglehundklubb Everdalen 

Dommere:  

Sagland, Thor Bernhard Simonsen, Børge 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 P Myrteigen's Turid / NO44514/12 Lunne, Espen / Lunne, Espen

2 UK1 ES Finnvellen's Ylva / NO51148/11 Nesheim, Jon / Nesheim, Jon

3 UK1 ES Berkjestølen's Nico / NO37123/12 Nielsen, Johnny / Nielsen, Johnny

4 UK1 IS Norr lands Guidens Top Race /  
SE40986/2012

Evensen, Jan Helge / Evensen, Jan Helge

5 UK1 ES Epleskogen's Luca / NO35994/12 Danielsen, Linn Amdal / Magne Amdal

6 AK1 ES Gumpefjellet's Kito / NO32286/11 Sekkelsten, Harald / Sekkelsten, Harald

7 AK1 IS Rypebua's Amira / NO35877/10 Eriksen, Torstein/Helland, Anita / Eriksen, 
Torstein

8 AK1 P Myrteigen's Toralf / 11042/08 Lunne, Espen / Lunne, Espen

9 AK1 ES Miss Sofi / NO43485/11 Eriksen, Astrid / Eriksen, Astrid

10 AK1 SV Stakkhaugen's Gaila / NO45791/10 Thorkildsen, Britt Elin Og Willy / Thorkildsen, 
Willy

11 AK1 GS Månafossen's Zarita / NO40246/09 Bolstad, Bente / Bolstad, Bente

12 AK1 P Månafossen's Frida / NO55152/09 Aamodt, Ole / Aamodt, Ole

13 AK1 IS Grønlifjellets Anni / 04446/07 Wennerberg, Øyvind / Wennerberg, Øyvind

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-13005 24/08-2013 003    

Arrangør Terreng:

Rogaland Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 ES Yggaren's Diba / NO57188/12 Wold, Tom Ove / Wold, Tom Ove

2 UK2 IS Norrlands Guidens Top Race / SE40986/2012 Evensen, Jan Helge / Evensen, Jan Helge

3 UK2 KV Homlagarden's Buddy / NO47416/12 Strøm, Eivind / Strøm, Eivind

4 UK2 IS Slettedalen's Kiran / NO32550/12 Aavik, Gunnar / Aavik, Gunnar

5 UK2 ES Berkjestølen's Nico / NO37123/12 Nielsen, Johnny / Nielsen, Johnny

6 AK2 ES Gumpefjellet's Milla / NO53103/09 Netland, Odd Kjell / Netland, Odd Kjell

7 AK2 P Månafossen's Frida / NO55152/09 Aamodt, Ole / Aamodt, Ole

8 AK2 ES Slettedalen's Gibson / NO47919/09 Mellgren, Egil Dagfinn / Mellgren, Egil Dagfinn

9 AK2 ES Drongstrup D. Rico / DK09466/2010 Gilje, Tore / Gilje, Tore

10 AK2 ES Østkysten's M N. Nico / DK09828/2011 Håheim, Odd Egil / Håheim, Odd Egil

11 AK2 GS Månafossen's Zarita / NO40246/09 Bolstad, Bente / Bolstad, Bente

12 AK2 B Havredalen's Caesar / NO59206/09 Ekrheim, Toralf / Ekrheim, Toralf

13 AK2 GS Blåstøyten's Peggy / NO50759/10 Jacobsen, Eivind / Jacobsen, Eivind

14 AK2 ES Fjellrosa's Stellina Elina / NO57591/10 Arild, Audun / Arild, Audun

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-13005 24/08-2013 004    

Arrangør Terreng:

Rogaland Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 ES Høgdebrotets Chico / NO32863/12 Moa, Jørgen / Moa, Jørgen

2 UK2 IS Liatoppen's Era / NO46094/12 Tveiten, Turid / Tveiten, Jan Arild

3 UK2 ES Jentefjellet's Shila / NO45344/12 Berge, Tor Bjarte / Berge, Tor Bjarte

4 AK2 KV Hantovegens Rashka / 09241/08 Nesse Ellinor/ Nyberg Thomas / Nesse, Ellinor

5 AK2 ES Lycke / NO47142/09 Steinhaug, Bent / Steinhaug, Bent

6 AK2 ES Miss Sofi / NO43485/11 Eriksen, Astrid / Eriksen, Astrid

7 AK2 IS Søndenåhaugen's Affi / NO36829/10 Hovden, Villy / Hovden, Villy

8 AK2 SV Hovdmyra's Whole Lotta Yoko / 03529/07 Vaage, John Og Bjørg / Vaage, John R

9 AK2 ES Fjellrosa's Bella / 23895/05 Arild, Audun / Arild, Audun

10 AK2 GS Svartskåras Vår / NO33677/11 Strand, Trond Å / Strand, Trond Å

11 AK2 ES Sydvinens Rill / SE40650/2011 Osberg, Lene / Osberg, Lene

12 AK2 ES Sandlona's Philippa / NO35297/11 Andersen, Kjell A / Andersen, Kjell A

13 AK2 KV Sør Holleias Atv Akela / 08935/05 Nesse Ellinor Og Nyberg Thomas / Nesse, Ellinor

14 AK2 ES Sandlona's Nemi / NO35296/11 Valle, Odd Rune / Valle, Odd Rune

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-13005 24/08-2013 XLØ    

Arrangør Terreng:

Rogaland Fuglehundklubb Venteliste 

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 GS Bjørklitoppens Vilde / NO50947/12 Dørheim, Nicolai / Terland, Preben

2 AK2 ES Tiurskogen's Elvis / NO30871/12 Frøytlog, Jan / Frøytlog, Jan

3 UK2 ES Bliksfjorden's Pippi / NO47803/12 Røsnes, Ida Josefine / Røsnes, Einar

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-13005 25/08-2013 006    

Arrangør Terreng:

Rogaland Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK3 ES Bliksfjorden's Pippi / NO47803/12 Røsnes, Ida Josefine / Røsnes, Einar

2 UK3 KV Homlagarden's Buddy / NO47416/12 Strøm, Eivind / Strøm, Eivind

3 UK3 ES Yggaren's Diba / NO57188/12 Wold, Tom Ove / Wold, Tom Ove

4 UK3 IS Slettedalen's Kiran / NO32550/12 Aavik, Gunnar / Aavik, Gunnar

5 UK3 ES Høgdebrotets Chico / NO32863/12 Moa, Jørgen / Moa, Jørgen

6 AK3 SV Tytingens Tim / NO44991/11 Thomassen, Inge / Ingebretsen, Rune

7 UK3 ES Jentefjellet's Shila / NO45344/12 Berge, Tor Bjarte / Berge, Tor Bjarte

8 AK3 IS Rypebua's Amira / NO35877/10 Eriksen, Torstein/Helland, Anita / Eriksen, Torstein

9 AK3 ES Gumpefjellet's Kito / NO32286/11 Sekkelsten, Harald / Sekkelsten, Harald

10 AK3 ES Lycke / NO47142/09 Steinhaug, Bent / Steinhaug, Bent

11 AK3 ES Luke / NO35674/09 Kallevåg-Albrektsen, Karl / Kallevåg-Albrektsen, Karl

12 AK3 B Havredalen's Caesar / NO59206/09 Ekrheim, Toralf / Ekrheim, Toralf

13 AK3 ES Sandlona's Philippa / NO35297/11 Andersen, Kjell A / Andersen, Kjell A

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-13005 25/08-2013 007    

Arrangør Terreng:

Rogaland Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK3 ES Fjellrosa's Stellina Elina / NO57591/10 Arild, Audun / Arild, Audun

2 AK3 GS Månafossen's Zarita / NO40246/09 Bolstad, Bente / Bolstad, Bente

3 AK3 ES Sandlona's Stella / NO35298/11 Holmen, Svein Arild / Holmen, Svein Arild

4 AK3 ES Sandlona's Nemi / NO35296/11 Valle, Odd Rune / Valle, Odd Rune

5 AK3 ES Gumpefjellet's Milla / NO53103/09 Netland, Odd Kjell / Netland, Odd Kjell

6 AK3 ES Vigdaætta's Mac / NO43250/11 Watle, Bjørn / Ingebretsen, Rune

7 AK3 KV Sør Holleias Atv Akela / 08935/05 Nesse Ellinor Og Nyberg Thomas / Nesse, Ellinor

8 AK3 ES Drongstrup D. Rico / DK09466/2010 Gilje, Tore / Gilje, Tore

9 AK3 ES Slettedalen's Gibson / NO47919/09 Mellgren, Egil Dagfinn / Mellgren, Egil Dagfinn

10 AK3 KV Hantovegens Rashka / 09241/08 Nesse Ellinor/ Nyberg Thomas / Nesse, Ellinor

11 AK3 ES Fjellrosa's Bella / 23895/05 Arild, Audun / Arild, Audun

12 AK3 ES Østkysten's M N. Nico / DK09828/2011 Håheim, Odd Egil / Håheim, Odd Egil

13 AK3 GS Svartskåras Vår / NO33677/11 Strand, Trond Å / Strand, Trond Å

14 AK3 IS Red Garlic's Sancerre / SE22104/2011 Howden, Villy / Howden, Villy

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-13005 24/08-2013 012    

Arrangør Terreng:

Rogaland Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK ES Malin Av Oddresteinen / 21495/05 Larsen, Jan-Atle/ Leschbrandt, Rita / Larsen, Jan Atle

2 VK ES Gumpefjellet's Susi / NO53101/09 Staddeland, Rune Halvorsen / Staddeland, Rune 
Halvorsen

3 VK ES Østkysten's Egon / DK13904/2009 Mauseth, Øyvind/Mork, Karen / Mauseth, Øyvind

4 VK ES Jøtul / 16086/07 Brekke, Nora / Brekke, Nora

5 VK GS Grunnavassfossen's A Chanti / 
12693/06

Nedrejord, Ola Lunden / Nedrejord, Ola Lunden

6 VK ES Flørli's Billy The Kid / 24310/08 Eriksen, Gisle / Eriksen, Gisle

7 VK P Barentsvidda's B Dolly / NO33074/09 Skeivik, Arild/Eriksen, Kjersti / Skeivik, Arild

8 VK P Oterbekken's Moody Blues / 27838/07 Simonsen, Ann May / Simonsen, Børge

9 VK ES Østvangens Guri / NO58164/09 Watle, Per Arne / Ingebretsen, Rune

10 VK ES Flørli's Miss Tallulah / 24312/08 Torkelsen, Anne Beth Og Morten / Torkelsen, Anne 
Beth

11 VK ES Luke / NO35674/09 Kallevåg-Albrektsen, Karl / Kallevåg-Albrektsen, Karl

12 VK ES Berkjestølen's Yara / NO50594/10 Telhaug, Jan Og Anne Marie / Telhaug, Jan

13 VK GS Danseskaret's Theo / 06106/07 Kyllingstad, Gaute / Kyllingstad, Gaute

14 VK ES Risefjellets Balto / 09606/07 Mossige, Jone / Mossige, Jone

15 VK P Solasteggen's Mina / 04805/08 Skeivik, Arild / Skeivik, Arild

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 


